
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 600e6764346509bbc0b9b845 στις 25/01/21 12:22
1

ΘΕΜΑ : ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ ΑΡ. 1/2021 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

H Περιφέρεια Αττικής - Γενική Δ/νση Οικονομικών, Διεύθυνση Οικονομικών, ΠΕ Κεντρικού Τομέα 
Αθηνών, έχοντας υπόψη τη με αριθ. 2801/2020 απόφαση έγκρισης όρων, της Οικονομικής 
Επιτροπής, και την υπ’ αρ. 1/2021 Διακήρυξη, προκηρύσσει  Ηλεκτρονικό, ανοικτό Διαγωνισμό για 
τη Δημιουργία και Έκδοση συλλεκτικού λευκώματος ιστορικού χαρακτήρα για την Περιφέρεια 
Αττικής,  συνολικού Προϋπολογισμού 124.000,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας – τιμής, με την προϋπόθεση η προσφορά να καλύπτει τις τεχνικές προδιαγραφές της 
διακήρυξης και να μην υπερβαίνει την προϋπολογισθείσα δαπάνη για το διαγωνισμό.

Καταληκτική ημερομηνία για την υποβολή των ηλεκτρονικών προσφορών είναι η 09/02/2021 
και ώρα 15:00.  Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί ηλεκτρονικά στις 15/02/2021 ημέρα Δευτέρα.

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της 
διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., συστημικός αριθμός διαγωνισμού 
105064.  

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους διαγωνιζόμενους για δέκα (10) μήνες από την 
επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού. Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο του 
παραπάνω αναφερομένου ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΩΣ ΑΠΑΡΑΔΕΚΤΗ.

Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται εγγύηση συμμετοχής ύψους 2% επί της 
προϋπολογισθείσας δαπάνης με ποσό που θα καλύπτει το 2% του προϋπολογισμού χωρίς ΦΠΑ, 
ισχύος τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς ήτοι για         
11 μήνες από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.

Κατά τα λοιπά ο διαγωνισμός θα γίνει σύμφωνα με την 1/2021 Διακήρυξη, τα παραρτήματά 
της και τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.

Η  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
  Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Π.Ε. Κ.Τ. ΑΘΗΝΩΝ

           

                                                      
                                 Σ. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

                              Αθήνα
                           

Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Π.Ε. Κ.Τ.
ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

                                            

Ταχ. Δ/νση
Ταχ. Κώδικας
Πληροφορίες
Τηλέφωνα
Fax
E-mail                    :

: Λ. Συγγρού 80-88 
: 11741
: Σοφία Κροκίδα
: 213-2065137
: 213-2065015
 promna@patt.gov.gr

http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:promna@patt.gov.gr
ΑΔΑ: 6Θ4Δ7Λ7-Π5Υ


		2021-01-25T12:22:26+0200


		2021-01-25T12:28:48+0200
	Athens




